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Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og
fødevarekontaktmateriale(FKM)-aktiviteter samt registrering af
følgende særlige aktiviteter: Import og samhandel af FKM.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
- Virksomhedens GMP-procedurer.
Følgende procedurer er kontrolleret: tilbagetrækning og
leverandørkontrol.
Virksomheden oplyser, at der ikke har været tilbagetrækning af
fødevarekontaktmaterialer i det seneste år. Virksomheden har
redegjort for lignende tilbagetrækningsprocedurer af medicinsk
udstyr. Virksomheden har redegjort for audit af udvalgte
leverandører, herunder auditsamarbejde med andre
virksomheder, kontrol af GMP, arbejdsforhold samt årlig intern
evalueringsprocedurer.
- Virksomhedens kontrol af, at fødevarekontaktmaterialer er fri
for flourerede stoffer. Set dokumenation herfor.
- system for sporbarhed af fødevarekontaktmateriale via
varenr., ordrenr., lotnr.
- udarbejdelse af labels til mærkning af
fødevarekontaktmaterialer i forhold til
overensstemmelseserklæring/analyser.
- Virksomhedens overensstemmelseserklæring(er) på
fødevarekontaktmateriale(r) til kunderne.
Følgende fødevarekontaktmateriale(r) er kontrolleret:
Burgerboks af pap.
Kontrolleret stikprøvevis overensstemmelseserklæringer for
fødevarekontaktmaterialer fra leverandør.
Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret:
burgerboks af pap, låg til plastbakke, spisepinde af bambus.
Virksomheden har fremvist overensstemmelseserklæringer,
samt redegjort for frekvens for opdateringer af disse.
Følgende er konstateret: På overensstemmelseserklæring af
burgerboks af pap, fremgår produktnavn ikke af
varebetegnelsen/materialebeskrivelsen (identifikation af
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produktet). Der er bl.a. oplistet popcornbeholder og kageforme, som overensstemmelseserklæringen dækker
over, men der nævnes ikke burgerbokse. Virksomheden oplyser, at burgerboksen er lavet af samme materiale og
at overensstemmelseserklæringen ligeledes gælder for burgerboksen. På overensstemmelseserklæring af låg til
plastbakke, står i beskrivelsen "bakker". Virksomheden oplyser, at dette vil blive specificeret.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om beskrivelse af identiteten af materialerne på overensstemmelseserklæringerne.


